担保总额超过净资产50%部分的金额（E） 0.00

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0.00

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 不适用

担保情况说明

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

√适用 □不适用

(一)转债发行情况

报告期内，公司公开发行面值总额 33,000 万元可转换公司债券事项获得中国证监会“证监许

可【2020】1205 号”文核准。

2020 年 8月 6日，公司已经收到本次可转换公司债券募集资金，并经立信会计师事务所（特

殊普通合伙）验资。

(二)转债其他情况说明

截至本报告披露日，公司可转换公司债券尚未上市。

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

2020 年半年度报告

25 / 140

公司及合并报表范围内的公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。报告期内，公司

主要排污为废气、固废。其中废气经燃烧处理，固废经由拥有回收资质的企业统一回收处理。

公司注重生产对环境的影响，坚持贯彻落实环保相关法规政策，不断完善环保管理体制，从

生产源头减少废物排放，促进公司经济效益、社会效益、环境效益的协调发展。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

根据中华人民共和国财政部新颁布或修订的企业会计准则相关规定，公司报告期内会计政策

相应发生变更，变更具体情况详见本报告第十节“财务报告”——“五、重要会计政策及会计估

计”——“44.重要会计政策和会计估计的变更”。

前述变更不会对当期和会计政策变更之前公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响。

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

26 / 140

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 117,096,616 55.50 0 0 0 -115,904,776 -115,904,776 1,191,840 0.56

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 117,096,616 55.50 0 0 0 -115,904,776 -115,904,776 1,191,840 0.56

其中：境内非国有法人持股 27,884,688 13.22 0 0 0 -27,884,688 -27,884,688 0 0

境内自然人持股 89,211,928 42.28 0 0 0 -88,020,088 -88,020,088 1,191,840 0.56

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 93,882,984 44.50 0 0 0 115,904,776 115,904,776 209,787,760 99.44

1、人民币普通股 93,882,984 44.50 0 0 0 115,904,776 115,904,776 209,787,760 99.44

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 210,979,600 100.00 0 0 0 0 0 210,979,600 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2020 年 2月，金红萍、陶峰华、上海志享持有的首次公开发行限售股共计 115,010,896 股解除限售并上市流通。详见公司于 2020 年 1月 21

日披露的《首次公开发行限售股上市流通公告》，公告编号 2020-002。本次变动前后，公司股本结构情况如下：

2020 年半年度报告

27 / 140

类别 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

有限售条件股份 117,096,616 -115,010,896 2,085,720

无限售条件股份 93,882,984 115,010,896 208,893,880

总计 210,979,600 0 210,979,600

（2）2020 年 4月，公司 2018 年股权激励计划第二批限制性股票共计 89.388 万股解除限售

并上市流通。详见公司于 2020 年 4 月 25 日披露的《关于 2018 年股权激励计划第二批限制性股票

解锁暨上市公告》，公告编号 2020-021。本次变动前后，公司股本结构情况如下：

类别 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

有限售条件股份 2,085,720 -893,880 1,191,840

无限售条件股份 208,893,880 893,880 209,787,760

总计 210,979,600 0 210,979,600

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

金红萍 48,724,312 48,724,312 0 0 IPO 限售 2020 年 2月 3日

陶峰华 38,401,896 38,401,896 0 0 IPO 限售 2020 年 2月 3日

上海志享 27,884,688 27,884,688 0 0 IPO 限售 2020 年 2月 3日

2018 年 股

权激励对象

2,085,720 893,880 0 1,191,840 股权激励

限售

2020 年 4月 30日

合计 117,096,616 115,904,776 0 1,191,840 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 13,689

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表